Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

15. 10.2020 № 160

Об утверждении состава предметных жюри

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа
министерства образования Красноярского края 07.10.2020 № 43-11-04 «Об
утверждении сроков проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», приказа отдела образования
администрации города Дивногорска от 15.10.2020 № 159 «О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее -
Олимпиада) (приложение 1).

2. Утвердить список и функциональные обязанности независимых
наблюдателей, направляемых отделом образования администрации города в
общеобразовательные организации в день проведения Олимпиады
(приложение 2).

3. Утвердить состав и график работы предметных жюри Олимпиады
(приложение 3).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1 освободить учителей - членов предметных жюри в день проведения

проверки работ участников Олимпиады от работы в школе с сохранением
средней заработной платы;

3.2 самостоятельно проводить замены учителей-членов предметных
жюри в случае их отсутствия на рабочем месте по болезни или по другим
уважительным причинам.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного
специалиста отдела образования администрации города Полежаеву О.П. и
руководителей общеобразовательных учреждений города.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Оксана Петровна Полежаева
8 (39144) 3-78-82
divmetodist@mail.ru

mailto:divmetodist@mail.ru